[bookmark: _GoBack]様式第７号（第９条関係）
　　年　　月　　日

三春町長　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
　電話番号

年度三春町スマート農業推進事業実績報告書

　　　年　　月　　日付け指令第　　　号により補助金の交付決定を受けた三春町スマート農業推進事業が完了したので、三春町三春町スマート農業推進事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

事業実績
	事業の概要
	事業内容
（導入機械等名）
	型式・規模
	数量
	導入年月日

	　　年　　月　　日

	保管・設置場所

	事業実施期間
	（着手）　　　　年　　月　　日
（完了）　　　　年　　月　　日

	負担区分
	事業費
	内訳

	町補助金
	自己資金
	その他

	円
	円
	円
	円

【添付書類】
（１）契約書（又は注文書）及び領収書の写し
（２）導入機械等の写真
（３）作業写真（組立がある場合は組立前、組立中、組立後を撮影。組立のないも
のについては納品している風景を撮影。）